
_j_

Smlouva o dílo

05/2019

uzavřená podle ustanovení § 2586 až 2630 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
pro akci:

„Rekonstrukce obecního bytu v budově č.p. 17/254 — byt č. 7“
viz. ll. Předmět plnění

|. Smluvní strany:

Objednavatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

ič: 00845451

DlČ: 020845451 (plátce DPH)

Příjemce (zasílací a fakturační adresa):

městský obvod Petřkovice

Hlučínska 135

725 29 Ostrava — Petřkovice

zastoupen: lvo Mikulicou, starostou

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava
č.ú.: 1649304329/0800

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

se sídlem Markvartovická 1334/1a

747 14 Ludgeřovice

zastoupena: Milanem Vjačkou, jednatelem

IČ: 28575148

DIČ: CZ 28575148

II. Předmět plnění

Rekonstrukce bytových prostor bytu č. 7 v 1. nadzemním podlaží obecního
bytového domu na ul. Hlučínska č.p. 17/254, viz přiložený položkový rozpočet.

lIl. Cena

1. Cena díla za předmět plnění dle této smlouvy je stanovena ve výši 405 007,15 Kč
bez DPH (základ daně). Vceně není zahrnuta platná daň z přidané hodnoty ve
výši 15 %.

Tato cena je maximální cenou, platnou po celou dobu účinnosti smlouvy.

2. Přijaté plnění bude používáno kekonomické činnosti a bude aplikován režim
přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH. Daň odvede zákazník
(objednatel).

lV. Doba plnění

1. Datum zahájení: 15. 8. 2019

2. Datum ukončení: 31. 10. 2019



V. Místo plnění

   

 

1. Místem plnění je: Hlučínská 17/254, Ostrava - Petřkovice

VI. Odpovědnost za vady

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve

smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci

vztahující se k provedeni dila, např. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo

určeno a zhotoveno.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí, a za vady,

které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době,

odpovídá jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku v délce 36 měsíců.

Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla bez

vad a nedodělků objednatelem.

4. Zhotovitel se zaručuje, že předané dílo jako předmět plnění jeho závazků bude

v záruční době způsobilé pro použití k ujednanému účelu a že si podrží ujednané

vlastnosti; nejsou—li mezi stranami výslovně ujednány, vztahuje se záruka na účel

a vlastnosti pro takové dílo obvyklé.

5. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatni

vady do 14 dnů poté, co je zjistil. V písemném oznámení uvede konkrétně, jaké

vady zjistil, kde a jak se projevují.

6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě 5

pracovních dnů od doručení písemného oznámení. V případě havárie nastoupí

zhotovitel na odstranění vad ihned, nejpozději do 24 hodin.

7. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených

touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.

8. Odpovědnost za vady se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem,

pokud tato smlouva nestanoví jinak.

Vll. Platební podmínky

1. Strany se dohodly na zaplacení ceny za zhotovení díla na základě dílčích

měsíčních faktur a konečné faktury vydané po ukončení a předání díla dle čl. Ill.

Lhůta splatnosti dílčích faktur i konečné faktury je 30 dnů.

Zálohy nejsou sjednány.

Součástí daňových dokladů bude příloha, obsahující přesný rozpis dodávek a

provedených prací.

P
W
M

V|||. Závazky objednavatele, podmiňující plnění zhotovitele

1. Objednavatel je povinen protokolárně předat staveniště v termínu do: 14.8. 2019

IX. Předání a převzetí díla

1. K odevzdání a převzetí díla v místě plnění vyzve zhotovitel objednavatele zápisem

ve stavebním deníku nejméně 5 dnů před stanoveným ukončením dila.

Objednavatel stanoví zápisem do stavebního deníku datum přejímky nejpozději do



„

-)..

5 dnů ode dne, kdy obdržel písemně vyrozumění zhotovitele.

2. O průběhu a výsledku předávacího řízení sepíší smluvní strany zápis, vjehož

závěru objednavatel výslovně uvede, zda dílo přejímá nebo nepřejímá s uvedením

důvodu.

3. Zápis o předání díla nebo její části bude obsahovat:

a) označení díla,

b) označení objednatele a zhotovitele díla,

c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo včetně čísel a dat uzavření jejich

dodatků,

d) termín vyklizení staveniště,

e) datum ukončení záruky na dílo,

f) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla nebo jeho částí,

g) zahájení a dokončení prací na zhotovovaněm díle nebo jeho části,

h) soupis případných drobných vad a nedodělků s termínem jejich odstranění,

i) prohlášení objednatele, že dílo nebo jeho část přejímá,

j) datum a místo sepsání zápisu,

k) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

 

Zhotovitel a objednatel jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou

považovat za nutné.

4. K přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli doručit následující doklady:

a) projektovou dokumentaci stavby se zakreslením všech změn podle

skutečného stavu provedených prací,

b) atesty použitých materiálů (průkazně zkoušky) a výsledky provedených

„kontrolních zkoušek“, jakož i záruční listy, revizní zprávy apod.,

c) stavební deník,

d) fotodokumentaci realizace stavby.

X. Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termíny pro řádně dokončení díla uvedené v této

smlouvě, uhradí objednavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% denně ze základní

ceny

2. V případě prodlení objednavatele s placením faktury (nebo splátky) uhradí

objednavatel zhotoviteli smluvní pokutu oboustranně dohodnutou ve výši 005%

z nezaplacené částky za každý den prodlení.

3. Za prodlení s vyklizením staveniště dle čl. Xl. smlouvy zaplatí zhotovitel

objednavateli smluvní pokutu ve výši 500,—Kč za každý kalendářní den prodlení.

XI. Ostatni ujednání

1. Zhotovitel zavede na stavbě stavební deník v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb. ve

znění vyhlášky č. 62/2013 Sb., § 1 a příloha č. 9 této vyhlášky. Zhotovitel je

povinen věst stavební deník ode dne převzetí staveniště po celou dobu výstavby a

zapisovat do něj všechny skutečnosti rozhodně pro plnění smlouvy. Povinnost

věst stavební deník končí s odevzdáním a převzetím díla.

2. Dodavatel si vyhrazuje právo, že případně spolupráce budou zohledněny

v termínu dokončení díla, který bude oboustranně odsouhlasen.

. Zhotovitel vyklidí staveniště do 10 dnů po převzetí díla.

4. Pověření k jednání ve věcech technických při provádění díla ze strany zhotovitele:

p. Milan Vjačka, p. Zdeněk Kozák.

U
J



 

XI

6.

XI

-4-

. Pověření k jednání ve věcech technických ze strany objednavatele při provádění

díla: p. lvo Mikulica, p. Zuzana Šimíková, DiS.

. Vlastníkem zhotoveného díla je objednavatel. Do protokolárního převzetí díla

objednavatelem však nebezpečí škody na tomto nese v celém rozsahu zhotovitel.

. Zhotovitel zabezpečí bezpečnost práce na staveništi, likvidaci odpadu a chování

pracovníků firmy bude v souladu s dobrými mravy.

|. Závěrečná ustanovení

. Smluvní strany se dohodly, že případně spory vzniklé ze závazků sjednaných touto

smlouvou budou řešit vzájemným jednáním.

. Ve věcech touto smlouvou neupravených se smluvní vztah řídí občanským

zákoníkem.

. Tuto smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, ato pouze

písemnou formou. To se týká především případu omezení rozsahu díla nebo jeho

rozšířením nad rámec smlouvy (tzv. vícepráce). V obou případech je předchozí

změna smlouvy nezbytnou podmínkou, bez jejíhož splnění nelze uplatňovat právo

snížení resp. zvýšení ceny.

. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2

vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovem’.

. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle

uzavřít smlouvu s výše uvedeným obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění

zástupci smluvních stran svě podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

II. Doložka platnosti:

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zří

O

zení), ve znění pozdějších předpisů:

uzavření této Smlouvy o dílo rozhodla Rada městského obvodu Petřkovice na sve'

16. schůzi dne 25.6. 2019, usnesem’ č. 214/16.

Přílo

V Ostra

 

   
sta rostd‘

za objebnavatele

Ivo Miklulica

ha: Položkový rozpočet

védne15. 7. 2019 . Q?

 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

   

 

Nazev stavby Rekonstrukce obecního bytu v budově č.p.17/254 JKSO

Nazev objektu
ECO

Misto Ostrava - Petřkovice

IČ DIČ

Objednatel Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice 008454551

Projektant

Zhotovitel MV STAVBY VJAČKA sro.
28575148 C228575148

Zpracoval Zdeněk Kozák

Rozpočet čislo
Dne

19.06.2019

Měrné a účelově jednotky

Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady/1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A "Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady * VC * VNáklady narumístění stavby \

1 HSV “Dodávky 34 716,22 8 Práce přesčas 0,00 713 Zařízení staveniště 0,00 *

, 2 Montáž 50 939,88 9 Bez pevne podl. 0,00 >14 Projektové prace 0,00 \

3 PSV Dodávky 126 294,04 10 Kulturnípamátka 0,00 >15 Územnívlivy 0,00 :

i 4 Montáž 193 057,01 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00 *

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

V 6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 \

i 7 ZRN (ř. 405 007,15 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 1

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady _ 0,00

% Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 405 007,15 :

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 405 007,15 60 751,07

Základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 465 758,22

E Přípočty a odpočty ,

Doda zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění
0,00

 

Strana 1 z 1

Zpracovane systemem kRos 4



ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce obecního bytu v budově č.p.17/254

Objekt:

    

 

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o. Zpracoval: Zdeněk Kozák

Místo: Ostrava - Petřkovice Datum: 19.6.2019

- , . . Množství Cena Hmotnost
C. 1 Kod polozky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

HSV Práce a dodávky HSV 87 426,10 3,468

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 695,64 0,494

Příčky tl 150 mm z porobetonových přesných hladkých

1 342272523 příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 4,738 780,00 3 695,64 0,494

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 36 623,30 2,968

Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stropech Šířky do

2 611325101 .150 mm m2 8,000 695,00 5 560,00 0,311

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn

3 612321121 _nanášená ručně m2 28,000 257,00 7 196,00 0,431

*Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních ,

4 612321141 stěn nanášená ručně m2 3,4750 334,00 1 152,30 0,063

Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v

5 612325403 rozsahu plochyýdo 50% rm2 , 80,000 235,00 18 800,00 2,088

Potaženi stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do

6 622142001 _tenkovrstvé hmoty , , m2 , 10,0007 194,00 , 1 940,00 0,049

Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5

7 642942611 m2 na montážní pěnu , , _kus 1,000, 925,00 925,00 0,000

8 553315410 zárubeň oce/ová pro sádrokarton S 150 700 L/P Vkus 1,000 1 050,00 1 050,00 0,025,

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání , 11 815,46 0,007

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou

9 949101111 podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 _ 50,000 43,00 2150,00 0,007

10 3962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 29,768 92,00 2 738,66 0,000

* 11 968072455 [Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 5,600 228,00 1 276,80 0000

12 974031132 [Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm Š do 70 mm m 30000 7300 2190,00 0,000

13 974031153 Vysekání rýh ve zdivu cíhelném hl do 100 mm s do 100 mm m 20 000 82 00 1 640 00 0 000

Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky

14 978013191 stěn stěn v rozsahu do 100 % m2 28,000 65,00 1 820,00 0,000

997 Přesun sutě 34 413,73 0,000

Vnitrostavenistní doprava suti a vybouraných hmot pro

l 15 997013212 budovy v do 9 m ručně t _ 13,130 920,00 12 079,60 0,000,

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

16 997013501 Ameziskládku do 1 km se složením t _ 13,130 236,00 3 098,68 0,000}

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za l

17 997013509 dalších 10 km přes 1 km t 131,300 10,50 1 378,65 0,000

Poplatek za uloženi stavebního betonového odpadu na

18 997013801 skládce (skládkovné) t 13,130 1 360,00 17 856,80 0,000

998 Přesun hmot 877,97 0,000

19 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 3,443 255,00 877,97 0,0001

PSV Práce a dodávky PSV 317 581,05 3,780

Strana 1 z 4

Zpracováno systémem KROS 4



 

  

 

Množství Cena Hmotnost

Kód položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 9 942,93 0,030

721173605 Potrubí kanalizační z PE svodné DN 80 m 6,000 325,00 1 950,00 0,006

721173607 Potrubí kanalizační 2 PE svodné DN 125 m 7,000 425,00 2 975,00 0,014

721173705 Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 80 _m 3,000 355,00 1 065,00 0,003

23 721173707 Potrubí kanalizační 2 PE odpadní DN 125 m 2,000 500,00 1 000,00 0,004

24 721173723 Potrubí kanalizační 2 PE připojovací DN 50 m 3,000 215,00 645,00 0,002

25 721226511 Zápachová uzávěrka podomítková DN 40 kus 1,000 700,00 700,00 0,000

26 721226521 Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 40 kus 1,000 665,00 665,00 0,001

27 721274123 Přivzdusřiovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100 kus 1,000. 400,00 400,00 0,000

28 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 20,000 18,50 370,00 0,000

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v

29 998721202 do 12 m % 97,700 1,77 172,93 0,000

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 6 232,93 0,016

Potrubí vodovodní plastove PPR svar polyfuze PN 16 D 25

30 722174003 _X 3,5 mm rn 16,000 285,00 4 560,00 0,015

31 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 1,000 175,00 175,00 0,000

32 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 3,000 365,00 1 095,00 0,001

soub

* 33 722221134 Ventil výtokový G 1/2 sjedním závitem or , 1,000 340,00 340,00 0,001

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do

34 998722201 6 m % 61,700 1,02 62,93 0,000

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 31 620,90 0,074

soub ,

, 35 725110811 iDemontéZ klozetu splachovací s nádrží or 1,000 150,00 , , 150,00 0,000

Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým soub

36 725112021 splachováním odpad vodorovný , or 1,000 7 650,00 7 650,00 0,023

soub

\ 37 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur or , 2,000 110,00 220,00 0,000

1 , Umyvadlo keramické připevněné na stěnu Šrouby bílé bez soub

38 172521 1603 krytu na sifon 600 mm or 1,000 2 080,00 2 080,00 0,017

Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou soub

39 725222116 uzávěrkou 1700x700 mm or 1,000 8 450,00 8 450,00 0,020

soub

\ 40 725240811 Demontáž kabin sprchové zástěny or 1,000 205,00 205,00 0,000

i soub

41 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur or 1,000 110,00 110,00 0,000

Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické toaletní soub

42 725291111 deska rovná šířka 450 mm or 1,000 650,00 650,00 0,002

, ‘ Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských soub

43 725310823 sestavách bez výtokových armatur or 1,000 135,00 135,00 0,000

Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s soub

* 44 725311121 odkapávací plochou 560x480 mm a miskou vor _ 1,000 2 630,00 2 630,00 0005

soub

45 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 or 3,000 60,00 180,00 0000

Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým soub

46 725821326 1L’Jstim a délkou ramínka 265 mm or 1,000 2 480,00 2 480,00 0,002

soub

47 725822612 _Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí _or 1,000 3 150,00 3 150,00 0002

Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a soub

\ 48 725831313 jpohyblivým držákem or 1,000 2 030,00 2 030,00 0,002

49 725840850 ‘Demontéi baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1 kus , 1,000 115,00 115,00 0,000

50 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých _kus . 4,000 11,50 46,00 0,000

Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací

51 725590812 předměty v objektech výšky do 12 m t , 0,190 1 350,00 256,50 0,000

52 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 1,000 256,00 256,00 0,000

Strana 2 z 4

Zpracovane systémem KROS 4



  
 

  

 

, „ . Množství Cena Hmotnost

Kod polozky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 1,000 315,00 315,00 0,000

Zápachová uzávěrka van DN 40/50 s kulovým kloubem na

725864311 odtoku kus 1,000 444,00 444,00 0,001

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech

998725202 v do 12 m % 310,910 0,22 68,40 0,000

742 Elektroinstalace
42 000,00 0,000

56 742-001 Rozvody elektroinstalací, anténní rozvod kpl 1,000 18 500,00 18 500,00 0,000

57 742-002 Dodávka a montáž svítidel, vypínačů a zásuvek kpl 1,000 23 500,00 23 500,00 0,000

762 Konstrukce tesařské
32 394,06 0,909

Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x15

58 762511284 mm broušených na pero a drážku lepených m2 46,000 645,00 29 670,00 0,900

Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a

59 762595001 _zakryti kanálů m2 46,000 22,00 1 012,00 0,009

‘Pfesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12

60 998762202 m % 306,820 5,58 1 712,06 0,000

763 Konstrukce suché výstavby
53 693,84 1,363

SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA12,5 TI

61 763111314 60 mm El 30 RW 47 DB m2 27,563 730,00 2012099 0,690

SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce

62 763131411 _proňl CD+UD
m2 46,000 570,00 26 220,00 0,563,

SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez Tl dvouvrstvá spodni

63 763131451 _kce profil CD+UD 7m2 5,000 610,00 3 050,00 70,063,

Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK

64 763181311 příčka , kus 2000 636,00 1 272,00 0,000

65 553315210 _zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 700 L/P kus 1,000 940,00 , 94000 „ 0,023

66 553315220 zárubeň oce/ová pro sádrokarton $ 100 800 L/P Vkus 1,000 980,00 , 980,00 , 0,024

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v
*

67 998763302 objektech v do 12 m t 1,363 815,00 1 110,85 0,000

766 Konstrukce truhlářské
42 492,95 , , 0,000

Dodávka a montáž interiérových dveří 700/1970, voštinové,
,

68 766-101 lamino, vč kování _kus 2,000 4 850,00 9 700,00 0,000

Dodávka a montáž interiérových dveří 800/1970, voštinově,

69 766—102 lamino, vč kování kus 1,000 5 060,00 5 060,00 0,000

Dodávka a montáž kuchyňské linky dl. 3600, spodní a

70 766-103 vrchní skříňky, bez spotřebičů a dřezu _kus 1,000 27 000,00 27 000,00 0,000

* 71 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveříjednokřídlových kus 4,000 33,00 132,00 0,000

\ 72 766691914 Vyvéšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 7,000 21,10 147,70 0,000

* 73 766825822 Demontáž truhlářských výrobků — Šatní sténá kus 1,000 116,00 116,00 0,000

l Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v
, '

74 998766201 objektech v do 6 m % 421,557 0,80 337,25 0,000

771 Podlahy z dlaždic
9 695,34 0,252

75 771571810 Demontáž podlah Z dlaždic keramických kladených d0 m2 51000 110 00 550,00 0,000

, Montáž podlah keramických velkoformátových lepených

76 771574153 lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2 m2 5,000 635,00 3 175,00 0,045,

77 597611370 dlaždice keramické 600/600 mm _m2 6,000 416,50 2 499,00 0,115

78 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 5,000 37,70 188,50 0,002

79 771591115 Podlahy spárovánísilikonem _m 12,000 30,20 362,40 0,000

, Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti

80 ‘771990111 15 Mpa
m2 5,000 198,00 990,00 0,036

Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační

81 771990191 stěrkou pevnosti 15 Mpa za dalších 6 mm tloušt'ky m2 30,000 47,50 1 425,00 0,054

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v

82 998771201 do 6 m % 91,899 5,50 505,44 0,000

Strana 3 z 4

Zpracovane systemem KROS 4



  
  

 

Kód položky

775

775413155

614181100

85 775541111

861617521244

87‘775591191

88‘611553500

89 998775202

776

901776201812

781

‘91 781471810

92‘781474151

93'597610000

94’781494599

95_701495111

96‘998781201

73,3,

97 783317101

784

981784121001

99 784181101

100 784221101

Zpracovane systemem KROS 4

Popis

Podlahy skládané

Montáž podlahové lišty plastove

lišta plastová podlahová

Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a

laminovaných lepených v drážce Š dílce do 150 mm

plovoucípod/aha laminátová (dle výběru investora)

MJ

m2

m2

Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy m2

podložka (erelon) pěnová 2 mm m2

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v

do12m

Podlahy povlakové

Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručne m2

Dokončovací práce - obklady

Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do

malty m2

Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových do

0,5 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 7m2

obkládačky keramlcke' 600/300 mm (konečná cena dle

výběru investora)

AL eloxované profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m

Penetrace podkladu vnitřních obkladů

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v

doBm

Dokončovací práce - nátěry

Nátěr ocelových zárubní, vč. obroušení, základ + 2x email Vkus

Dokončovací práce - malby a tapety

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v

místnostech výšky do 3,80m

Dvojnásobne bílé malby ze směsi za sucha dobře

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 rn

Cemem

m2

m2

Strana 4 z 4

Množství

celkem

50,000

52, 000

46,000

50,000

46,000

50,000

334,450

46,000

24,920

24,000

27, 000

8000

24,900

311,249,

3,000

2201000,

247350

241,350

Cena

jednotková

36,50

5500

245,00

325,00

15,00

1100'

94,30

85,00

687,00

400,00

95,00

38,50

2,80

47500

2400'

12,80

39,50

Cena celkem

33 846,34

1 825,00

2 860,00

11 270,00

16 250,00

690,00

550,00

40734

4 337,80

433780

31 996,35

2 118,20.

16 488,00

1080000

750,007

95865.

871,50

1 425,00

142500_

17 902,61,

5 280,00

3 089,28

9 533,33

40500735

Hmotnost

celkem

0,383

0,002

0,010

0,006

0,345

0,000

0,020

0,000

0,000

0,000

0,415

0,000

0,086

0319

0002

70,007

0,000

0,000

0,000

0,838

0220

0,048

0,070

7,2119


